
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 867 – VIІІ                                                                              19 жовтня 2022 року 
 
        Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                                     

(на місцевості)  громадянину України Охрамовському Віктору Вікторовичу 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Новодофінівської сільської ради Лиманського району Одеської області (за 

межами населеного пункту), кадастровий номер 5122783900:01:004:0452 

 

           Відповідно до ст.ст 22,25,29 та пунктами 8, 21 Перехідних положень           

Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на 

землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання 

зрошення в Україні» від 10 липня 2018 № 2498 – УІІІ, Законом України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», Указом 

президента України від 03 грудня 1999 № 1529/99 «Про невідкладні заходи щодо 

прискорення реформування аграрного сектора економіки», пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

громадянки України Левкович Віри Андріївни, яка діє на підставі довіреності в 

інтересах Охрамовського Віктора Вікторовича та подані матеріали, враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, Фонтанська сільська 

рада Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянину 

України Охрамовському Віктору Вікторовичу для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Новодофінівської сільської 

ради Лиманського району Одеської області (за межами населеного пункту), 

кадастровий номер 5122783900:01:004:0452. 



         2. Виділити в натурі (на місцевості) громадянину України Охрамовському 

Віктору Вікторовичу земельну ділянку (пай), загальною площею 6,8324 га, 

(кадастровий номер 5122783900:01:004:0452), для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на землях колективної власності КСП 

«Дофінівське» на території Фонтанської (колишня Новодофінівська) сільської 

ради Одеського (колишній Лиманський) району Одеської області. 

         3. Громадянину Охрамовському Віктору Вікторовичу забезпечити: 

         3.1. здійснення державної реєстрації права власності на земельну ділянку, 

зазначену у пункті 2 цього рішення, в установленому законодавством порядку; 

3.2. використання земельної ділянки за цільовим призначенням. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                             Н.Г. Крупиця 
 


